
 
 
 
 

 

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR      

(Publicado el 30/01/2017) 
 

 

PROCESO CAS Nº 002-2017-APCI 
 

 
1. Nombre del servicio:       

 
ANALISTA EN DERECHO ADMINISTRATIVO 

 

N°   

1 ALVARADO ALDAVE CARLO NICANOR APTO 

2 ARAUJO HUERTA ANA MARIA APTO 

3 BOZA LAGUNA RAFAEL URBANO APTO 

4 CORNEJO ORTEGA LIZ NINOSKA APTO 

5 CORNEJO PAREJA VICKY DANIELA APTO 

6 CUYATTI CHIRA KAROL DANITZA APTO 

7 DAVILA ROJAS RAQUEL MERCEDES APTO 

8 DIAZ MUNGUIA SANDRA IRENE APTO 

9 GALLEGOS AGUILAR KEYSI GIANNINA APTO 

10 HEREDIA ÑAHUI IGNACIO JOSE APTO 

11 HEREDIA RIVERA SANDRA INES APTO 

12 ROJAS PORTALES ERICKA ROXANA APTO 

13 ROMANI ARISA LIZ APTO 

14 SALVADOR ORTEGA ANN JENNIFER APTO 

15 SANCHEZ DIAZ MIGUEL ANGEL APTO 

16 SANCHEZ LA ROSA JUAN EFRAIN APTO 

17 SIPAN VELASQUEZ MIGUEL ANGEL APTO 

18 SOTO ALVARADO ERICKA GIOVANNA APTO 

19 TUCTO CHAVEZ ROSARIO ROCIO APTO 

20 VASQUEZ PUMARICRA ARTURO ALFREDO APTO 

21 VILCHEZ VILCHEZ ENRIQUE ERNESTO APTO 

22 AGURTO JARA EDGARD GIANFRANCO NO APTO 

23 ALFARO LETURIA JOSE ANTONIO OMAR NO APTO 

24 BORJAS MORALES SHARAI HEADDY NO APTO 

25 BRICEÑO MARTINEZ ALBERTO EXALTACIÓN NO APTO 

26 CABALLERO BERAUN LUIS DE JESUS NO APTO 

27 CHAPARRO BERROCAL ROSA LUZ MILAGROS NO APTO 

28 CORNELIO MORALES JUAN SEBASTIAN NO APTO 

29 DOMINGUEZ PEREZ ALEJANDRINA ELIZABETH NO APTO 

30 GARCIA SIHUE SONIA SOLEDAD NO APTO 

31 GARCIA SOTOMAYOR JORGE JESUS NO APTO 

32 GIURFA ROJAS ERIKA JULIA NO APTO 

33 GUEVARA RODRIGUEZ KARIN JEANNETTE NO APTO 

34 GUERRERO CUSTODIO RICARDO ANTONIO NO APTO 

35 HERRADA CASTILLO FRANCISCO JAVIER NO APTO 

36 JAVER CARDENAS CAROLINA VANESSA NO APTO 



 

37 MAVILA HEREDIA MELISSA ADRIANA NO APTO 

38 MERINO RIOS LAURA BEATRIZ NO APTO 

39 OJEDA BRICEÑO RENATTO ANDRÉ NO APTO 

40 PEÑALVA VILLALOBOS JESUS ERNESTO NO APTO 

41 PICHILINGUE TORRES GLORIA PAULINA NO APTO 

42 RAMIREZ FLORES EDIVIN GUSTAVO NO APTO 

43 RIVERA LINARES DAVID ROBERTO NO APTO 

44 ROMERO ZULOAGA DANIEL ESTEBAN NO APTO 

45 SAENZ VICUÑA CATHY MARIA NO APTO 

46 SANTOS BRAVO VILA ALEJJANDRINA NO APTO 

47 UCHUYA LOPEZ JOSE MIGUEL NO APTO 

48 VELAPATIÑO MATOS MILAGROS DEL ROSARIO NO APTO 

 
 

ETAPA: EVALUACIÓN PSICOLÓGICA Y ENTREVISTA PERSONAL: 
 
La ENTREVISTA PERSONAL, se realizará el día Martes 31 de enero de 2017, en Av. 
José Pardo 261, Miraflores, 2do Piso. 

 
De acuerdo al siguiente detalle: 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 ALVARADO ALDAVE CARLO NICANOR 8.50 am 

2 ARAUJO HUERTA ANA MARIA 9.05 am 

3 BOZA LAGUNA RAFAEL URBANO 9.20 am 

4 CORNEJO ORTEGA LIZ NINOSKA 9.35 am 

5 CORNEJO PAREJA VICKY DANIELA 9.50 am 

6 CUYATTI CHIRA KAROL DANITZA 10.05 am 

7 DAVILA ROJAS RAQUEL MERCEDES 10.20 am 

8 DIAZ MUNGUIA SANDRA IRENE 10.35 am 

9 GALLEGOS AGUILAR KEYSI GIANNINA 10.50 am 

10 HEREDIA ÑAHUI IGNACIO JOSE 11.05 am 

11 HEREDIA RIVERA SANDRA INES 11.20.am 

12 ROJAS PORTALES ERICKA ROXANA 11.35 am 

13 ROMANI ARISA LIZ 11.50 am 

14 SALVADOR ORTEGA ANN JENNIFER 12.05 am 

15 SANCHEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 12.20 am 

16 SANCHEZ LA ROSA JUAN EFRAIN 12.35 am 

17 SIPAN VELASQUEZ MIGUEL ANGEL 12.50 am 

18 SOTO ALVARADO ERICKA GIOVANNA 2.05 pm 

19 
TUCTO CHAVE 
Z ROSARIO ROCIO 

2.20 pm 

20 VASQUEZ PUMARICRA ARTURO ALFREDO 2.35 pm 

21 VILCHEZ VILCHEZ ENRIQUE ERNESTO 2.50 pm 

 
Nota: Los postulantes deberán presentarse con su DNI, de acuerdo al horario indicado, se 
requiere puntualidad. 

 
Comisión Evaluadora de Méritos APCI 

Miraflores, 30 de enero de 2017 


